

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnenný výdavok v Eur	Neoprávnenný výdavok v Eur	Poznámka
1.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hydraulická zdvíhacia plošina na automob. podvozku v. do 27 m	hod	37,20	130,00	4 836,00	4 836,00	0,00	
2.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sklo, plasty a drevo obsahujúce nebezpečné látky alebo kontam. nebezp. látkami: 17 02 04 (N)	t	396,00	1,15	455,40	0,00	455,40	Neoprávnená položka - materiál súvisiaci s verejným osvetlením (kabeláž, svietidlá a výložníky) nie je radený medzi nebezpečné látky
3.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Iné izolačné materiály pozostávajúce z nebezp. látok alebo obsahujúce nebezpečné látky: 17 02 04 (N)	t	396,00	0,46	180,18	0,00	180,18	Neoprávnená položka - materiál súvisiaci s verejným osvetlením (kabeláž, svietidlá a výložníky) nie je radený medzi nebezpečné látky
4.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ochrannej rúrky (plast.-PE, novodur a pod) voľne uložená (d47)mm	m	1,46	16,00	23,42	23,42	0,00	
5.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chránička HD-PE kábelová ohybná 041925 : FXKVR 50, čierna	m	1,62	16,00	25,92	25,92	0,00	
6.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zalievková hmotia 1kg	ks	6,24	5,00	31,20	0,00	31,20	Neoprávnená položka - súvisí s terénnou úpravou, ktorá nie je oprávnenu aktivitou
7.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatúry pre izolované nn vedenia	ks	3,12	208,00	648,96	648,96	0,00	
8.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosný záves-štrmeňová svorka na stp s jedným hákom 892505	ks	34,68	93,00	3 225,24	3 225,24	0,00	
9.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosný záves-štrmeňová svorka s dvomi hákmi 892503	ks	11,46	9,00	103,14	103,14	0,00	
10.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotvová svorka pre izolované vodiče nn	ks	15,00	34,00	510,00	510,00	0,00	
11.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Polokotvová svorka pre izol. vodiče 136012 4x35	ks	9,00	7,00	63,00	63,00	0,00	
12.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Polokotvová svorka pre izol. vodiče 136010 4x16	ks	9,96	65,00	647,40	647,40	0,00	
13.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Napínacia skrútka M12	ks	3,72	3,00	11,16	11,16	0,00	
14.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie celoplastových káblov na svorky, zapojenie 3x 1,5-2,5 mm2	ks	1,68	88,00	147,84	147,84	0,00	
15.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie celoplastových káblov na svorky, zapojenie 3x2,5 demontáž	ks	1,74	45,00	78,30	78,30	0,00	
16.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie celoplastových káblov zmršťovacou záklôpkou 4x 16-25 mm2	ks	6,24	2,00	12,48	12,48	0,00	
17.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie celoplastových káblov zmršťovacou záklôpkou 4x 35-50 mm2	ks	13,03	6,00	78,19	78,19	0,00	
18.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž viložky poistkovej, nožová do 500V	ks	0,18	6,00	1,08	1,08	0,00	
19.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistková viložka nožová PNA000 : 40487 - 80A gG	ks	2,10	3,00	6,30	6,30	0,00	
20.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistková viložka nožová PHNA000 : 40511 - 50A gG	ks	5,10	3,00	15,30	15,30	0,00	
21.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rozvodnice do 20kg	ks	6,36	1,00	6,36	6,36	0,00	